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STATUTER FÖR SVENSKA SCHÄFERHUNDKLUBBENS FÖRTJÄNSTTECKEN. 
Instiftat av centralstyrelsen 1997 03 09. 
Att gälla retroaktivt fr o m 1996 01 01. 

Förtjänsttecknet är utformat som pin-brosch och har en diameter på 20 mm. Tecknet som finns i tre 
valörer; brons, silver och guld i var sin nummerserie, är identiskt med klubbmärket. 

Grundläggande meriter 

Förtjänsttecknet kan tilldelas funktionär som på ett förtjänstfullt sätt främjat klubbens syften. 

Som allmän regel gäller att funktionär som föreslås skall ha fungerat under en tid av minst fem år. 
Utom i undantagsfall utdelas förtjänsttecknet första gången i brons, andra gången i silver och tredje 
gången i guld till en och samma person. Mellan första, andra och tredje tilldelningen skall förflyta en 
tid av minst fem år. 
Person som föreslås skall vid förslagstillfället fortfarande vara aktiv inom klubben (centralt eller 
lokalt). Förtjänsttecknen kan ej utdelas på ”gamla meriter”. 

Handläggning 
Motiverad ansökan med angivande av vilken valör som avses skall insändas till kansliet på fastställd 
blankett ( finns i Info-pärmen flik 15-2.1. Kan även beställas på kansliet). 
Ansökan kan inges av centralstyrelsen, schäferdistrikt, schäferhundklubb eller enskild medlem. 
OBS! I de två sistnämnda fallen måste ansökan gå via respektive schäferdistrikt!! 
Det ankommer distrikten att till- eller avstyrka ansökan innan den sändes till kansliet. Föreslås flera 
personer skall alltid anges i vilken turordning dessa bör ifrågakomma. 
Ansökan kan insändas när som helst under året. 
Beslut om tilldelning av valörerna brons och silver fattas av AU, och valören guld av central- 
styrelsen. 
Utdelning av valören guld skall vara mycket restriktiv bl a för att upprätthålla värdet av utdelningen 
och motverka ”inflation” i antal guldmärkes-mottagare. 

Utdelning 
Efter beslut om tilldelning översänder kansliet förtjänsttecknen till berörd distrikts- eller Sk-styrelse 
för utdelning vid årsmöte eller annat lämpligt tillfälle. 

 Anvisningar 
Som funktionär inom klubben räknas bl a: 

* föreningsfunktionär (styrelse, kommitté, stugfogde, kökspersonal etc)
* tävlingsfunktionär
* utbildningsfunktionär
* funktionär inom annan verksamhet i klubben
* kanslipersonal (på central-, distrikts- eller Sk-nivå)
* ungdoms- och studiehandledare

Förtjänsttecken kan, om synnerliga skäl föreligger, även utdelas till person som ej är medlem i 
Svenska Schäferhundklubben. Sådan utdelning skall alltid godkännas av centralstyrelsen. 
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